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RECEITA PERIODO

BALANCETE FINANCEIRO DE MARçO DE 2013
TOTAL

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

CONSIGNACOES

49.633,20
3.633,20

9001 ISS CAMARA 278.25
9002 INSS CAMARA 3.284.94
9003 IRRFCAMARA 65.88
9005 REMUNERAÇÃODE DEPOSITO BANCARIO 4,13

TRANSFERÊNCIA ENTRE ENTIDADES 46.000,00
7001 REPASSE RECEBIDODA PREFEITURAMUN 46.000,00

Total-> 49.633,20

=> SALDO ANTERIOR

TESOURARIA
BANCOS,CONTA DEMOVIMENTO
BANCOS,CONTA VINCULADA

1.646,43
3,27

643,16
1.000,00

Total SALDO ANTERIOR 1.646,43

TOTAL DA RECEITA 51.279,63

TOTAL

151.391,89
13.405,09

856,50
9.854.82
197,64

2.496,13

137.986,80
137.986.80

151.391,89

151.391,89

0,00

0,00

DESPESA PERIODO

ORÇAMENTÁRIA

01 Legislativa

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

CONSIGNACOES
9001 ISS CAMARA
9002 INSS CAMARA
9003 IRRF CAMARA

37.101,22 130.148,61
------------------------

37.101,22 130.148.61

0,00 7.064,87

0,00 7.064,87
363,23

6.569,88
131.76

Total-> 37.101,22 137.213,48
--------------------------------------------_.
SALDOS PARA O MÊS SEGUINTE 14.178,41 14.178,41

TESOURARIA
BANCOS, CONTA DE MOVIMENTO
BANCOS. CONTA VINCULADA

3,27
13.171,01
1.004,13

3,27
13.171,01
1.004,13

TOTAL DA DESPESA 51.279,63 151.391,89


